

Politisk engasjement

Bak HELT MED-suksessen står en rekke engasjerte stortingspolitikere. Uten dem hadde HELT MED vært en parentes i arbeidsinkluderingshistorien. Men gjennom deres engasjement har ordningen blitt sikret tilstrekkelig finansiering, og har dermed rukket å bevise effekten av modellen og å tydeliggjøre at personer med utviklingshemming, autisme og lærevansker kan være ressurspersoner i arbeidslivet.

Det er mange som fortjener å bli trukket frem, men foruten Aleksander Stokkebø (H) (se forrige side) vil vi i denne omgang eksemplifisere dette ved å trekke frem Olaug Bollestad (KrF), Margret Hagerup (H), Silje Hjemdal (FrP), Torbjørn Vereide (A) og Kirsti Bergstø (SV).



«HELT MED bidrar til et mer mangfoldig arbeidsliv»

Olaug Bollestad, KrF

Kristelig folkeparti ved Olaug Bollestad forhandlet HELT MED inn i statsbudsjettet. Siden har vi blitt der, og andre partier har sikret økning.



«HELT MED er innovatorer. De gjør noe nytt for en gruppe som har stått utenfor arbeidslivet, og ikke har fått lov til å delta»

Margret Hagerup, Høyre

Margret Hagerup ble tidlig engasjert i HELT MED og alt vi står for, og har på en imponerende måte kjempet hardt for at personer med utviklingshemming og tilgrensende behov og utfordringer skal få delta i arbeidslivet. En kamp som har gitt resultater.



«Vi heier på HELT MED»

Silje Hjemdal, FrP

Silje Hjemdal har møtt mange av de som har fått jobb gjennom HELT MED, og har vist et engasjement som varmer. Og som gir resultater. Hun stod i spissen for arbeidet med å forhandle inn en dobling av midlene til HELT MED i statsbudsjettet. Det førte til betydelig vekst i antall personer som fikk jobb gjennom HELT MED.



«Dette handler jo om at alle har en verdi. Alle har noe å komme med i arbeidslivet. At de får være HELT MED og ikke blir skubbet til side, betyr enormt mye»

Torbjørn Vereide, Arbeiderpartiet

Torbjørn Vereide brenner for arbeidsinkludering, og jobber for at alle skal få muligheter i arbeidslivet. Han viste stor handlekraft da midler til HELT MED ble redusert i statsbudsjettet. Det tok ikke mange dagene før det ble avklart at midlene var på plass igjen.



«Arbeidslivet skal være for alle»

Kirsti Bergstø, SV

Kirsti Bergstø ble kjent med HELT MED tidlig i oppstarten, og har vist et stort og viktig engasjement for målgruppen og HELT MED hele tiden. Hvert eneste år har økning i midler vært med i SVs alternative statsbudsjett, og for to år siden forhandlet de inn en betydelig økning, slik at vi nå har nådd det nivået vi trenger.

Men alle gode krefter trengs for å sikre at midlene videreføres også i årene som kommer.